
 

 

Rovereto,  11/06/2020 

 

Prot.n.: det. 2020-11 

 

Il Reggente 

- Considerata la necessità di prevedere personale formato per l’antincendio durante tutto l’orario di apertura 

al pubblico della struttura  

- Visto il DVR della Fondazione 

- Vista la necessità di urgenza dovuta alla recente riapertura a seguito dell’ emergenza nazionale Covid 19; 

- Viste le richieste di preventivo a : 

o Nircoop società cooperativa, 38068 Rovereto (Tn) – via Abetone,26 (01/06/2020) 

- Visto il preventivo di: 

o Nircoop società cooperativa, 38068 Rovereto (Tn) – via Abetone,26 (05/06/2020) 

- Visto il Regolamento sui contratti di fornitura di beni e servizi; 

- Visto il Regolamento di bilancio, contabilità, gestione amministrativa e finanziaria; 

- Vista la disponibilità sull’U.P. 3 

 

DETERMINA 

- Di procedere all’affidamento del servizio di presidio antincendio e controllo presso le strutture della 

Fondazione a Nircoop società cooperativa, 38068 Rovereto (Tn) – via Abetone,26 

- Di imputare la spesa massima di euro 3.500,00 all’U.P. 3  del bilancio di previsione 2020. 

 

Visto di Regolarità Contabile     Visto di Regolarità al Programma 

Il Tesoriere       Il Reggente 

Fabrizio Paternoster      Alberto Robol 




